milite,  Rudolfo  de  Wilere  &c. 

CXLV. 

HENRICI    COMITIS    DE    VURSTENBERCH    LITERN 

QUIBUS   FRATRES   QUOSDAM  MINORES  IN  CASTRUM  SUUM 

VILLINGEN    AD    INSTITUENDUM    IBI    ORDINIS  HUJUS 

MONASTERIUM    MITTI    ROGAT. 

CIRCA      ANNUM      MCCLXVI  I. 

Ex  Archivo  Furßenberg. 

V/  iro  religiofo  difcreto  ac  in  Domino  per  omnia  reverendo  Fratri  Al- 

berto miniftro  Fratrum  minorum  Alemannie  H.  Comes  de  Vür- 

ftenberch,  quicquid  poteftamicicie,  obfequij  &  honoris.  Veftre  paterne 

difcretioni  prefentibus  omni  qua  polTumus  inftantia  fiipplicamus  ,  qua- 

tenus  Fratres  veftri  Ordinis  ad  ampliandum  cultum  divini  Nominis  ,  & 
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animamm  Salutem  in  Domino  promovendam  ,  ad  Caftrum  noftrum  Vi- 

lingen  pro  reeipienda  &  edificandö  ibi  domo,  ad  ufum  veftri  Ordinis  , 

velitis  transmittere  propter  Deum.  Ut  autem  peticioni  noftrge  in  hac 

parte  favorabilibus  annuatis,  tenore  vos  prefentium  fecuramus  ,  quod 

omnia  jura  &  Libertates,  five  Ilatuta  &  confuetudines  veftri  Ordinis  fa- 

vore  benivolo  profequentes ,  in  nulla  unquam  parte  ledemus,  vel  mi- 

nuemus ,  &  quantum  in  nobis  eft  bona  fide  omnia  illibata  cuftodiemus  , 

&  obfervabimus,  &  faciemus  a  nobis  fubditis  obfervari.  Omnes  etiam 

areas  in  eadem  villa  habitas  &  habendas  pro  veftris  edificijs  conftruen- 

dis  damus  in  perp^tuum  omnimode  Libertati. 

C  X  L  V 1. 

HENRICI  COMITIS   DE  VÜRSTENBERCH  ET  UXORIS 

EJUS  AGNETIS  CHARTA  LIBERTATIS    NOVO  FRATRUM 

MINORUM    IN    VILLINGEN    MONASTERIO 

CONCESS^. 

ANNO        MCCLXVIII. 

Ex  Archivo  Fürßenbergenß, 

T  Tniverfis  prefens  fcriptum  infpefturis  H.  Comes  de  Vürftenberch 

faiutem  cum  notitia  fubfcriptorum.    Que  aguntur  in  tempore  ne 

labantur  cum  tempore ,   litterarum  folent  teftimonino  confirmarj.    No- 

verint  igitur  prefentes  &  pofterj ,  quod  Nos  &  Agnes  Uxor  noftra  Comi- 
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tilTa,   cultum  Dei  ampliare  cupientes ,   pro  noftra  &  noftromm  prede- 

cefforum  ac  fucceiforum  falute ,  Fratres  minores  vocavimus  cum  multa 

precum  Inftantia  ad  Villam  noftram  Vilingen,  confenfu  &  peticione  ci- 

vium  difte  ville  comuniter  accedente»     Obligantes  nos  eis.dem  Fratribus 

tenore  prefentium,  &  affecurantes,  quod  omnia  jura  &  libertates  five 

ftatuta  &  confuetudines  fui  ordinis,   favore  benivolo  profequentes,  in 

nullo  unquam  parte  ledemus  vel  minuemus ,  &  quantum  in  nobis  eft, 

bona  fide  omnia  illibata  cuftodiemus  &  obfervabimus ,    &  faciemus 

a  nobis  fubditis  obfervari.     Ofnnes  etiam  areas  in  eadem  villa  habitas 

&  habendas ,  cum  via  inter  murum  noftre  Civitatis  &  ipfis  areis  conti- 

gua,  pro  fepediftorum  Fratrum  habitatione  necelTarias,  damus  in  per- 

petuum  omnimode  libertatj.     Et  ut  hec  firma  &  illibata  permaneant, 

prefentes  litteras  munimine  Sigillorum  noftrj  ac  diftorum  Civium  robo- 

ramus.  Datum  in  prenotataVilla  Vilingen,  Anno  Domini  M.CC.LXVIII. 

Dominica  prima  poft  Oftavam  Epyphanie. 

(  L.  S.  Penfills. )  ( L.  S.  penfilis. ) 

CXLVII. 
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CXLVII. 

EXCERPTA  EXEMICONIS  COMITIS  LEININGENSIS 

LITERIS    AD    HEINRICUM    ARGENTINENSEM    EPISCOPÜM, 

QUIBUS    SELSAM    SE    A    MARCHIONE    PIGNORIS 

NOMINE    SUSCEPISSE    ASSERIT. 

ANNO  MCCLXVIII. 

Ex  Wenckeri  appar»  &  inßru&u  archivorum.  pag.  j^g- 

Venerabili  Domino  fuo  &  precordiali  Domino  fuo  Epifcopo  Argenti- 

nenfi.  E.  Comes  de  Liningen  debite  fidelitatis  obfequium  femper 

promptum.  Noverit  veftra  pietas ,  me  memorie  reduxifle ,  quod  vos, 

Dominus  meus  Spirenfis,  &  Dominus  de  Fleckenftein,  muros  &  foflata 

Civitatis  Selfenfis  deftruere  &  complanare  promififts,  &  deinde  domos 

&  homines  ibidem  refidentcs  defendere  &  tueri.  non  defendiftis,  immo 

ipfam  Civitatem  funditus  deftruere  permififtis.  &  quia  videbatur  miclii 

quod  ipfam  impune  curaretis ,  ad  petitionem  militis  de  Bannacki ,  ratio» 

fie  cujusdam  fectmie  a  Marchione  ßbi  perfotvende  eam  fufcepi  nomine  pigno» 

ris,  hoc  modo  ipfam  promittens  defendere  &  tueri.  non  credebam  hoc 

veftre  gratie  difplicere.  fedfi,  quodabfit,  contra  vos  in  hac  parte  ali- 

quid adtemptum,  ad  vos  breviter  veniam,  &  omnia  finiftre  adtemptata 

revocabo  &  emendabo  totaiiter,  juxta  veftre  beneplacitum  voluntatis. 

Cod.  Dipl  I  i 
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CXLVIII. 

RUDOLPHI    MARCHIONIS    LITERN    AD    ARGENTI- 

NENSEM    CIVITATEM,    QUIBUS    DE    SELSA 

DESTRUCTA    CONQUERITUR. 

CIRCA      ANNUM       xMCCLXVIII. 

Ex  IVenckeri  appan  &  inßr.  archiv.  pag.  /fp.  &  Laguille  hißoire  d^Alface^  Preuves 

pag.  45, 

Ru  D  o  L  F  u  s  Dei  gratia  Marchio  de  Baden*  Burgimagiftro  Civium, 

Confulibus ,  ac  univerfis  Civibus  Argentinenfibus  fervitium  &  fa- 

lutem.  Licet  inter  treugas  quas  affinis  nofter  dileftus  E.  illuftris  Comes 

deLiningen  inter  nos  &  vos  obfervandas  ftatuit,  noftrum  opidum  Seife, 

per  veftros  homines  rapinis  &  incendiis  fit  deftruftum  ipfas  Treugas  vo- 

lumus  prout  honorem  noftrum  condecetficutpromifimusfirmiter  obferva- 

re ,  confidentes  de  vobis  quod  ad  omnem  injuriam  five  Dampnum  nobis 

illatum  fatisfaftionem  nobis  debitam  porrigatis.  Datum  in  caftro  Lie- 

Unecke  (aj  feria  fexta  poft  Oftavum  Purificationis  btae.  Virginis. 

(ß)  Idem  hoc  caftrum  cum  vicoWürm,  de  cujus  adquifitione  Chartam  CXLIII. 

fapra  produximus  ,  nunc  poilident  L.  B.  Leutrum  ab  Ertingen  quorum 

majores  illud  anno  1499.  fub  territorialis  fubjeftionis  ̂   feudi  lege  a  Chri- 
ftophoro  Marchione  acceperunt. 
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CXLIX. 
HEINRICUS    CÖMES    FURSTENBERGENSIS    CURIAM 

VENDIT    CONSENSU    FRATRIS   *SUI    GOTFRIDI    ET 
AGNETIS    UXORIS. 

ANNO        MCCLXX. 

Ex  Anhivo  Furßenbergenfu 

I  niverfis  Chrifti  fidelibus  prefentem  paginam  infpefturis  ,  Halmicus 

Comes  de  Urach  Dominus  in  Fiirßcnherg.  amiciciam  fuam  & 

omne  bonum.  Noverint  univerfi  prefentes  &  pofteri ,  quibus  nofle  fuerit 

opportunum,  quod  nos  H.  Comes  de  Virftenberg.  Curiam  noftram 

fitam  aput  Capellam  Sanfti  Nicolai]  cum  omnibus  appcndicijs,  ägris,' 
pratis,  jugeribus,  &  ceteris  quibuscunque  attineritijs,  pleno  jurö  mami 

Jibera  vendidimus ,  pro  fumma  pecunie  XXX  fax  marc.  argeriti 

dileftis  in  Chriflo  fororibus  Ite  Magiftre ,  &  Conventuj.  diftis  de 

domo  patruL  ut  autem  predifta  vendicio  per  nos  libere  fafta  ratificatiot 

haberetur,  confenfum  heredüm  noftrorum  videlicet  Domini  Comitis 

Gatrridj  fratris  noftri  Canonici  Conftant.  Ecclefie.  nee  nön  hönorabilis 

Domine  Agnetis  uxoris  noftre ,  placuit  adhiberi ,  de  quorum  manibiis 

difta  Curtis  cum  fuis  prediis  prefatis  Ite  Magiftre  &  Conventui  nobiä 

prefentibus,  &voientibus,  omni  ce flaute  Calumpnia,  fuit  libere  refi- 

gnata.  Ne  autem  fuper  hoc  Contractu ,  jufte  vendicionis  &  libere ,  non 

foedali  titulo,  feu  paterne  hereditatis  Jufto  patrimonio  ipfis  in  pofterum 

prejudicium  aliquot  generetur,  prediftam  paginam  poftularunt,  noftro 
I  i  3 
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figillo  &  Comitis  Gotfridi  &  univerfitatis  de  Vilingen  fideliter  roborari» 

Afta  funt  hec  anno  ab  Incarnatione  Domini  M.  C.  C.  LXX.  poft  feftum 

Purificationis  Beate  Marie  Virginis.  &  hü  teftes  huius  rei  Wnh. 

patruus.  Cunradus  Stahellinus.  Senior.  H.  Viliicus  de  Gruningen, 

H.  de-¥okkenliufen.  H.  Sollo  Senior.  Burk.  Wand  &  filius  fuus :  : 

Woller.  Vlricus  diftus  Bube.  Burk.  de  Stokka.  Bernli.  Haimburg, 

P.  diftus  Herolt.  Walth.  der  Nunnon.  P.  Scultetus,  &  Otto.  &  H.  fra- 

tres  fui.  &  alij  quam  plures ,  fide  digni. 

C  L. 

D.   DE   ROTINBERC   HOMINES    ABBATIiE    S.  BLASII 

IN    RIEDEREN    A    JURISDICTIONE    SUA    LIBEROS 

PRONUNTIAT. 

ANNO        MCCLXX. 

Ex  autogvapho  Abbatice  S,  Blafii. 

I  Imnibus  hanc  paginam  infpefturis.  Nobilis  Vir  D.  miles  de  Ro- 
tinberc  notitiam  fubfcriptorum.  Noverint  omnes  &  fmguli, 

quos  noffe  fuerit  opportunum ,  quod  dum  Reverendi  in  Chrifto  A.  Ab- 

bas  &  Conventus  monafterii  Sanfti  Blafii  &  Magifter  diftus  Spulo  de 

Conftant.  Advocatiam  villae  in  Riederen  ä  Noftris  Nepotibus  V.  0. 

&  L.  Nobilibus  de  Roetilleim  fumtibus  fuis  legaliter  conquififfent 

Et  nos  homines  ejusdem  ville  ad  Judicium  noftrum  ad  Curiam  Teger- 

nowe  quorundam  perfuafionibus  minus  bonis  compellere  niteremur. 
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&  fuper  hoc  inter  Dominos  prediftos  &  nos  queftio  moveretur,  denium 

prudentiori  ufi  confiliö,  quia  cognovimus ,  quod  nullum  nobis  jus  in  pre- 

fatis  liominibus  ville  in  Riederen  aliqualiter  competebat.  promittimus  & 

prefenti  pagina  proteftamur,  quod  diftos  homines  non  volumus  nee  de- 

bemus  deinceps  per  judicia  noftra  vel  aiiter  pregravare.  In  quorum 

omniüm  evidentiam  hanc  paginam  eximie  confcriptam  figilli  noftri 

munimine  roboramus.  Datum  apud  Rotenlein  anno  Domini  MCCLXX. 

Indiftione  XVI.  non.  Jan. 

(L.S.) 

CLL 

DIVISIO    HEREDITATIS    PATERNiE    ET    MATERNiE 

INTER    EGENONEM    ET     HEINRICUM    FRATRES, 

COMITES    FRIBURGENSES. 

ANNO M    C    C    L    X    X    I    I. 

Ex  autographo  Bada-Durtacenfu 

an  Gottes  namen  Amen,     Wir  Grate  Egen.  vnn  grate.  Heinrich.  gehrV' 

dere  von  Friburg ,    tvn  kvnt  allen  den  die  difcn  brief  fetient  oder